
PRIMA.:RrA MUNICIPIULUI BUCURESTI 

OECLARATIE DE AVERE, 

avand fu~~~r;t~,':~~,r.(f'C"'~'~:~~:·'·"·'~'W~:~:::::!!:~~ 
, 

~~~:::::::::::::, 
............ .... .f:{: ............................ , CNP ........................................... , domiciliul 
.............................................................. , cunoscand prevederile art. 292 din 
Codul penal privind falsul in declara\ii, declar pe propria raspundere ca impreuna cu 
familia*1) delin urmatoarele : 

r. BUNURIIMOBILE 
1. Terenuri 

Nota: se vor declara inclusiv cele affate In aile fari 

Categoriile indicate sun/: (1) agticol; (2) forestie!; (3) inlravi/an; (4) luciu apa; (5) alte categorii de terenuri 
extravilane. daca se afia in circuilu/ civil 

2.CIi.idiri 



• 
Categoriile indicate sun/: (1) apartament; (2) casa de locult; (3) casa de vacanta; (4) spaiN comerciale I 

de productie 

.1) Prin familie se inlelege solullsolia §i copii aflati in intretine"'a acestora. 
,;:) La "titular" se men/ioneazii, in cazul bununlor propni, numele propnetarulu! (t!tulal1Jl sotullsotia 

copilul), iar in cazul bununlor in copropnetate, cota-parte §! numele coproprietanlor. '" , 

II. BUNURI MOBILE 
1. Autovehicule I autoturisme, tractoare, ma,ini agricole, l)alupe, iahturi l)i alte miJloace 
de transport care sunt supuse inmatricularii, potrivit legii 

2. Bunurl sub forma de metale prelloase, bijuterii, obiecte de arta II de cult, 
colectii de arta Ii numismatica, obiecte care fac parte din patrimoniul cultural 
national sau universal, a caror valoare insumata depalelte 5.000 Euro 
Noia: se vor mentiona toate bunurile aflate ill proprietate, indiferellt daca ele se afla SIilU nu pe tentonul 
Romlinie! 18 momentul declarlin! 

III. BUNURI MOBILE, A CAROR VALOARE 3000 EURO 
FIECARE, ~I BUNURIIMOBILE iNSTRAINATE iN ULTIMELE 12 LUNI 



i • 

IV. ACTIVE FINANCIARE 
1. Conturi §i depozite bancare, fonduri de investitii, forme eChivalente de economisire !ii 
investite, inclusiv carduri de credit, daca valoarea insumatii a tuturor acestora depa!ie!Jite 
5.000 Euro 
Nota: se vor declara inclusiv cele effate in banci sau inslitutii financiare din strainalate 

indicate sun!: (1) Cont curenl sau ech/valente (inclusiv card); (2) Depozit bancar sau 
echivalenle; (3) Fondun" de investilii sau echivalente, inclusiv fonduri private de pensii sau alte sisteme cu 
acumulare (se VOf declara cale aferente anului fiscal anterior) 

2. Plasamente, investilii directe fi imprumuturi acordate, daca valoarea de piata 
insumata a tuturor acestora depafefte 5.000 Euro 
Nota: se vor dec/ara inclusiv ' in strainalate 

Calegan/le indicale sun!: (1) Hartii de valoare detinute (til/uri de stat, certificate, obliga/iuni); (2) Actiuni 
sau pllifi sociale in socielati comereiale; (3) imprumuluri acordate In nume personal 

3. Alte active producatoare de venituri nete, care insumate depafesc echivalentul 
a 5.000 Euro pe an: 
Nola: se vor declar~lusiv cele af/ale in S!!ain~~__ 

.................................................................... ,. ........ ,. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .... .. ....................... .. 
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V. DATORII 
Debite, Ipotect, garantll emlse in benetlclul unui tert, bunurl achlzitlonate in slstem 
leasing \II alte asemenea bunuri, daca valoarea fnsumata a tuturor acestora depa\l&l}te 
5.000 Euro 

VI. Cadouri, servicli sau avantaje primite gratuit sau subvenlionate fa\a de 
valoarea de piata, din partea unor persoane, organizalii, societali comerciale, 
regii autonome, companil/societa\i nationale sau institutU publice rom&ne~tl sau 
straine, incluslv burse, credlte, garantii, decontari de cheltuieli, altele decat cele 
ale angajatorului, a caror valoare indivlduala depa~e~te 500 EUro' 

Se excepteaza de la declarare cadouri/e fi tratatiile uzua/e primite din parlea rudelor de gradull §i al /I­
lea. 

VII. Venituri ale declarantulul ~i ale membrilor sai de famitie, realizate in 
ultimul an fiscal incheiat (potrivit art. 41 din Legea nr. 57112003 - Codul fiscal, cu 
mod/ficarile ~i completarile ulterioare) 
Nota: se vor declara inclusiv veniturile provenite din strainatate 





1.3. 

Prezenta declaratie constituie act public ,i raspund. potrivit legii penale. 
pentru inexactitatea sau caracterul incomplet al datelor mentionate. 

Data completarii: 




